[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 30 сентября 2002 г. № 122
Во исполнение пункта 4 постановления Правительства Российской Федерации от 30 июля 2009 г. № 628 «О рационе питания экипажей морских и речных судов рыбопромыслового флота» («Российская газета», № 218, 2002) п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от             30 сентября 2007 г. № 122 «О порядке обеспечения питанием экипажей морских, речных и воздушных судов» (зарегистрирован Минюстом России 05 ноября 2002 г., регистрационный № 3902) изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

                     И.Е. Левитин

Сафонцева Анна Сергеевна

626 95 75
ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Минтранса России

от ________________ № ______
1. Заголовок и преамбулу приказа после слова «речных» дополнить словами «судов, за исключением судов рыбопромыслового флота».
2. Абзацы второй и третий пункта 1, наименования приложений № 1 и 2 к приказу после слова «судов» дополнить словами «за исключением судов рыбопромыслового флота».

3. В пунктах 1 приложений № 1 и 2 к приказу слова «независимо от видов флота» заменить словами «за исключением судов рыбопромыслового флота».